



Det har gått lite trögt de senaste veckorna, men nu verkar kylan släppa sitt grepp och fotbollsplanerna börjar så sakteliga torka upp. Fotbollen har 3 flicklag i full gång inför seriestarten i Maj, det yngsta laget födda 18/19 är inte med i seriespel utan kör på med träningar. Just nu tränar lagen ihop på Hallsta IP på Måndagar och Onsdagar Kl 18.19:30 men kommer snart att flytta hem till Lundåsullen.

Föreningens gemensamma arbetsdag som hölls den 20 April anslöt 57 personer trots ett lite trist väder med bara någon plusgrad och snö under natten, fantastiskt glädjande. Med så bra uppslutning blir det inte bara väldigt trevligt det blir mycket utträttat också, det arbetades med elljusspårerna, discgolfbanan, MTB banorna, fotbollsplanerna, IOGT-lokalen och på skjutvallen. Även utbyggnaden av ett av se inre omklädningsrummen startades och väntar nu på spackling och mattläggning.

Skidskytte kommer även att köra en egen arbetskväll den 2 Maj med fokus på skyttevallen, kvällen startar med gemensam grillning kl 17.00 med medhavd mat. Även en arbetskväll under vår/försommar planeras som syftar till att köra ut flis/jord utmed aktivitetsbanan.

Av projekten vi nämnde i förra utskicket har nu grus levererats och parkeringsytan söder om baracken är nu färdigställd, så parkera gärna bilen där ni besöker oss. Projektet med en maskinhall för pistmaskinen och annan dyrbar utrustning fortgår och här har offertförfrågningar börjat skickats ut.

Skidor/skidskytte hade efter en intensiv vintersäsong med bland annat 13 serietävlingar 4 skidtävlingar, 2 skidskyttetävlingar samt Barnens Vasalopp på Lundåsullen en gemensam avslutning med fika, information och prisutdelningar den 23 April. Men det var inte bara hemma det tävlades under säsongen, [här finns resultat och korta rapporter från skidtävlingarna HSK fanns representerade på.](#)

IOGT. Under mer än 6 månader har det plockats, rensats och sorterats i den gamla lokalen, allt för att kunna hitta föremål som skulle kunna inbringa pengar till lokalens upprustning. [Här kan du läsa mer om vad som hittills gjorts och kolla på gamla bilder från den gamla föreningslokalen.](#) Och nu är det dags för nästa steg, på Kristi Himmelfärdshelgen med start på Torsdagen den 9 Maj till Söndag den 12 Maj kommer vi anordna en stor loppis i lokalen. Vi hälsar er varmt välkomna att besöka oss då, alla pengar som inbringas från försäljningen kommer oavkortat gå till vår vision att återskapa det som en gång var en föreningslokal full av aktiviteter.

Med vänlig hälsning styrelsen

Händer på Lundåsullen

MTB Den 7 Maj startar vi upp vårens serietävlingar i MTB på Lundåsullen, som vanligt kommer det finnas banor som passar alla som har en MTB. Nytt för i år är att tävlingarna går på tisdagar. [Här finner du info om våra serietävlingarna och hur du anmäler dig!](#)

Orientering Vårsäsongen är igång och veterantouren på torsdagar pågår, 23 Maj är det tävling på Lundåsullen.

Skidor/skidskytte den 11 Maj har Upplands skidungdomar födda 2012 och tidigare en gemensam träningsdag på Lundåsullen.

Fotboll Vi får tyvärr vänta lite till på fotboll på Lundåsullen då planerna inte är redo för spel än. Men Lördagen den 4 Maj kl 11:00 spelar A-Laget sin hemmamatch på IP när Månkarbo IF kommer på besök och redan dagen efter har U-Laget sin match mot Riala Goif kl 16:00, kom och heja fram våra duktiga tjejer. Kom och heja fram våra duktiga tjejer. [Hela Maj månads spelschema finner du här](#)

Tips Fotbollssektionen kommer som tidigare år finnas representerade vid valborgsfirandet i Engelska parken. Grillade hamburgare fika mm kommer finnas till försäljning. Varmt välkomna!